Za řádné provádění TDS, včetně poskytnutí všech plnění dle této smlouvy, náleží 

zhotoviteli cena, a to: 

A) za činnost ve stadiu přípravy stavby dle čl. II. bod 2.1. smlouvy, včetně kontroly 

koordinátora BZOP v rámci kontrolního dne (čl.II. bod 2.22. písm. hh) smlouvy) ve 

výši 15.120,- Kč (slovy: patnáct tisíc jedno sto dvacet korun českých ) bez DPH 

B) za činnost ve stádiu realizace stavby dle čl. II. bod 2.2. a čl. II. bod 2.3. smlouvy částka 

ve výši 4.060,- Kč (slovy: čtyři tisíce šedesát korun českých) bez DPH, a to jako 

sazba za jednu účast zhotovitele na stavbě. Sazba za účast zhotovitele na stavbě 

zahrnuje odměnu za veškerou činnost vykonanou zhotovitelem dle této smlouvy 

v průběhu jednoho kalendářního dne (i opakovanou v rámci 1 kalendářního dne)

[...]

a náhradu veškerých nákladů zhotovitele s takovou činností spojených, zejména 

nákladů na cestovné, stravné, ubytování apod. Předpokládá se nejvýše 15 účastí na 

stavbě, tj. cena celkem za činnost zhotovitele dle této smlouvy ve stádiu realizace 

stavby nejvýše 60.900,- Kč (slovy: šedesát tisíc devět set korun českých) bez DPH,  

tj. ad A), B) cena v celkové výši 76.020,- Kč (slovy: sedmdesát šest tisíc dvacet korun 

českých) bez DPH,  

(dále též „cena“). 

K ceně, resp. dílčí ceně, bude připočtena DPH ve výši podle příslušného právního předpisu, 

vznikne-li povinnost k její úhradě. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné 

k řádnému, kvalitnímu a včasnému provedení TDS a BZOP, včetně poskytnutí všech práv